2022年12月27日

各  位

会 社 名 平田機工株式会社

代表者名 代表取締役社長 平田 雄一郎

    （コード番号：６２５８）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

兼 内部統制・SDGs 担当 藤本 靖博

    （電話 ０９６－２７２－５５５８）

（URL https://www.hirata.co.jp）

部長以上の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2023年１月１日付人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

氏 名 旧 職 新 職

守瀬 泰夫

管理本部 人事部付部長

（ Hirata Automated Machinery

(Shanghai) 社に出向）

事業本部 第二ビジネスユニット付部長

以上